

積 算 書

令 和 5 年 度

令和5年度鹿児島空港道路駐車場横断歩道ルーフ実施設計外1件

九州地方整備局

港 名 鹿児島空港

項 目 空港整備事業費

費 目 空港整備事業費

目 の 細 分 測量設計費

積 算 番 号 18-19-23-032

積算内訳表

令和5年度鹿児島空港道路駐車場横断歩道ルーフ実施設計外1件

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,275,683	
施設設計					4,275,683	
施設設計					4,089,650	
打合せ					540,500	
打合せ協議					540,500	
1 設計協議(事前協議)		回	1.00	117,400.00	117,400	
2 設計協議(中間報告)		回	2.00	117,400.00	234,800	
3 設計協議(最終報告)		回	1.00	188,300.00	188,300	
実施設計					3,191,475	
実施設計(横断歩道ルーフ改良)					3,191,475	
4 実施設計(横断歩道ルーフ改良)		式	1.00	3,191,475.00	3,191,475	
修正設計					357,675	
修正設計(排水施設)					357,675	
5 修正設計(排水施設)		式	1.00	357,675.00	357,675	
直接経費					186,033	
直接経費					186,033	
事務用品費					31,036	

積算内訳表

令和5年度鹿児島空港道路駐車場横断歩道ルーフ実施設計外1件

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 事務用品費		式	1.00	31,036.00	31,036	
業務成果品費					154,997	
7 印刷製本費		式	1.00	154,997.00	154,997	

総括表

令和5年度鹿児島空港道路駐車場横断歩道ルーフ実施設計外1件

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	4,089,650 + 186,033				4,275,683	
直接人件費					4,089,650	
直接経費					186,033	
その他原価	$4,089,650 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,202,276	
業務原価	4,275,683 + 2,202,276				6,477,959	
一般管理費等	$6,477,959 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,339$				3,482,041	
業務価格	6,477,959 + 3,482,041				9,960,000	
消費税等相当額	$9,960,000 \times 10.00\%$				996,000	
業務委託料	9,960,000 + 996,000				10,956,000	

単価表・施工パッケージ

令和5年度鹿児島空港道路駐車場横断歩道ルーフ実施設計外1件

番号：1

名称：設計協議(事前協議)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.000	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

番号：2

名称：設計協議(中間報告)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.000	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

番号：3

名称：設計協議(最終報告)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
理事・技師長		人	1.000	70,900.00	70,900		
主任技師		人	1.000	62,200.00	62,200		
技師（A）		人	1.000	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			188,300.00	188,300		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度鹿児島空港道路駐車場横断歩道ルーフ実施設計外1件

番号：4

名称：実施設計（横断歩道ルーフ改良）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	3.750	62,200.00	233,250		
主任技師		人	4.500	62,200.00	279,900		
技師（A）		人	11.100	55,200.00	612,720		
技師（A）		人	3.000	55,200.00	165,600		
技師（B）		人	17.250	45,300.00	781,425		
技師（C）		人	22.500	35,600.00	801,000		
技術員		人	10.050	31,600.00	317,580		
合 計	作業能力：1.00式			3,191,475.00	3,191,475		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：5

名称：修正設計（排水施設）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.000	55,200.00	110,400		
技師（B）		人	1.750	45,300.00	79,275		
技師（C）		人	2.500	35,600.00	89,000		
技術員		人	2.500	31,600.00	79,000		
合 計	作業能力：1.00式			357,675.00	357,675		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度鹿児島空港道路駐車場横断歩道ルーフ実施設計外1件

番号：6

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.000	31,036.00	31,036		
合 計	作業能力：1.00式			31,036.00	31,036		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：7

名称：印刷製本費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.000	154,997.00	154,997		
合 計	作業能力：1.00式			154,997.00	154,997		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし